
opusdei.org

Centra in Nederland

In Nederland zijn er centra van
het Opus Dei in Amsterdam,
Utrecht, Maastricht en
Moergestel. De contactgegevens
voor de centra staan in dit
artikel.

20-6-2019

Amsterdam

voor vrouwen

De Stade (voor young professionals
en dames)

Johannes Vermeerstraat 21



1071 DK Amsterdam

Studentenhuis Aenstal (voor
studentes)

Jan Luijkenstraat 41

1071 CL Amsterdam

T +31 206620664

Web: www.aenstal.nl

E-mail aenstal@instudo.nl

De Borcht (voor scholieren, voor
moeders, voor gezinnen)

Jacob Obrechtstraat 74

1071 KP Amsterdam

T +31 20 6627807

Web: www.deborcht.nl

E-mail: info@deborcht.nl

Concertgebouwplein (voor dames)

https://www.aenstal.nl
https://www.deborcht.nl


Concertgebouwplein 17

1071 LM Amsterdam

E-mail:
concertgebouwplein17@gmail.com

Amsterdam

voor mannen

Leidenhoven College (voor studenten
en scholieren)

Roemer Visscherstraat 46

1054 EZ Amsterdam

T +31 20 616 58 46

Web: www.leidenhoven.nl

E-mail: info@leidenhoven.nl

Residentie De Keizersgracht (voor 
young professionals en heren)

Keizersgracht 218 A

https://www.leidenhoven.nl


1016 DZ Amsterdam

T +31 6 47567784

Web: www.deoudegracht.nl

E-mail: dekeizersgracht@gmail.com

Jan Luijken (voor young professionals
en heren)

Jan Luijkenstraat 52

1071 CS Amsterdam

T +31-85 890 1114

Utrecht

voor vrouwen

Acacia (voor young professionals en
dames)

Emmalaan 7, 3581 HL Utrecht

E-mail: acacia.utrecht@gmail.com

https://www.deoudegracht.nl


Studentenhuis Hogeland (voor
studentes)

Emmalaan 5, 3581 HL Utrecht

T +31 30 2513957

E-mail: hogeland@instudo.nl

Utrecht

voor mannen

Studiecentrum Lepelenburg (voor
studenten en young professionals)

Herenstraat 43

3512 KB Utrecht

T 085-8901194

Web: www.lepelenburg.org

E-mail: lepelenburg@instudo.nl

Scholierenclub Lariks (scholieren)

Herenstraat 41

https://www.lepelenburg.org


3512 KB Utrecht

T 085-8901194

Web: www.lariks.org

E-mail: scholierenclub@lariks.org

Maastricht

voor vrouwen

Cultureel Centrum Koperwiek (alle
leeftijden)

Sint Lambertuslaan 11,

6212AR Maastricht

T +31 43 3217975

Web: www.koperwiekmaastricht.nl

E-mail: infokoperwiek@gmail.com

Maastricht

voor mannen

https://www.lariks.org
https://www.koperwiekmaastricht.nl


Den Eker (alle leeftijden)

Prins Bisschopssingel 9-11

6212 AA Maastricht

T 043-35 000 34

E-mail: eker@instudo.nl

Moergestel

voor vrouwen

Notelaar (alle leeftijden)

Tilburgseweg 54, 5066 BV Moergestel

T +31 13 513 0069

E-mail:
notelaar.moergestel@gmail.com

Bezinningsweekenden en andere
activiteiten vinden plaats in:

Conferentieoord Zonnewende,

Tilburgseweg 54



5066 BV Moergestel

Web: www.soka.nl

E-Mail:

secretariaat@soka.nl voor
activiteiten dames

activiteiten.heren@soka.nl voor
activiteiten heren

Er zijn tevens activiteiten in steden
waar geen Centrum van het Opus Dei
is, zoals Arnhem, Beverwijk,
Groningen, Den Haag, Hengelo,
Leiden, Volendam en andere. Voor
nadere informatie over activiteiten
in deze of andere steden kan men
contact nemen met:

Informatiebureau Opus Dei

Jacob Obrechtstraat 74

1071 KP Amsterdam

tel: +31-85 890 11 91

https://www.soka.nl
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